大警協発第２１１号
令和８年３月３日

[bookmark: _GoBack]関　係　各　位
（一社）大阪府警備業協会
会　長　池　田　博　之
教育委員会
委員長　中　嶋　壮一郎

本会教育受付システム説明会の開催について

　謹啓　時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は、協会運営につきまして、格別の御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　令和8年2月26日付文書にてお知らせいたしましたとおり、本会の教育事業(新任教育・現任教育・事前セミナー・事前講習)に関しましては、Webによる申込みを開始いたします。
つきましては、当該システムに関する説明会を下記のとおり開催しますので、貴社の教育ご担当の方にご出席いただくようお願い申し上げます。
ご参加をご希望される方は、別紙参加申込票に記載のうえ３月１２日（木）までにメール又はFAXでご回報いただきますようお願い申し上げます。

記

　１　日　時
　　　令和８年３月１６日（月） １４時から約２時間

２  場　所
　　（一社）大阪府警備業協会３階　教場

　３　内　容
　　(1) 事業者登録について
　　(2) 各種教育の申込みについて
　　(3) 教育実施証明書等のダウンロードについて
　　(4) 請求書のダウンロードについて
　　(5) その他

４  その他
説明会の概要は後日、協会ホームページに掲載します。

以  上